

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÁ-RS

DATA / HORA
27/02/2025 11:11:51

ORCAMENTO 151978
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	18	40,50	729,00
0021	CAL HIDRAULICA KIDRAX 20KG -	1	15,00	15,00
2	AREIA MEDIA - 2	1,5	205,00	307,50
16	AREIA FINA - 16	2,5	205,00	512,50
006759	PEDRA DE MAO -	0,7	100,00	70,00
91	BRITA N.1 -	3	100,00	300,00
17	TIJOLO MACICAO 1.1/2 3 FUROS 9X14X19 - 17	200	,75	150,00
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	1100	,80	880,00
1055	LAJOTA PISO NATURALE GRAY 15X60 - 1055	25	32,00	800,00
1056	LAJOTA CLASSE A 57X57 FAIA - 57063	5	32,00	160,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,00	210,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/150 - 1484	1	5,25	5,25
391600	FERRO PUA MATH 12 3/8 IRWIN - 3513	4	43,65	174,60
21	BARRA DEE FERRO 1/4 - 21	4	30,00	120,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	9	15,00	135,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	2	27,00	54,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	17,50	87,50
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	6	48,00	288,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
7716	JOELHO 45 PARA ESGOTO 50 AKATO - 127980	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
140140	BACIA P CAIXA ACOPLADA WAY BR LORENZETTI C/ CAIXA ACOPLADA - 140140	1	495,00	495,00
15017	LAVATORIO LUNA BRANCO LORENZETTI C/ COLUNA - 2881	1	346,00	346,00
4019970	CHUVEIRO DUCHA HYDRA SS 3T 5200W 220V BR - 186	1	49,50	49,50

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: NATALIA PADILHA RAMOS

Lote 01

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) .: 8.123,65

Desconto (R\$) .: ,00

Frete (R\$) .: ,00

Total Pagar (R\$) .: 8.123,65

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÁ-RS

DATA / HORA
27/02/2025 11:12:14

ORÇAMENTO 151977
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
1055	LAJOTA PISO NATURALE GRAY 15X60 - 1055	75	32,00	2.400,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	30	14,80	444,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	10	5,50	55,00
187930	ESPACADOR P/ AZULEJO 4 MMC/ 100 - 3261	2	3,00	6,00

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: ERACILDA DE FATIMA RODRIGUES

lote 02

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) : 2.905,00

Desconto (R\$) : ,00

Frete (R\$) : ,00

Total Pagar (R\$) : 2.905,00

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÃ-RS

DATA / HORA
27/02/2025 11:11:22

ORCAMENTO 151979
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	15	40,50	607,50
0021	CAL HIDRAULICA KIDRAX 20KG -	10	15,00	150,00
2	AREIA MEDIA - 2	1	205,00	205,00
16	AREIA FINA - 16	2	205,00	410,00
006759	PEDRA DE MAO -	0,5	100,00	50,00
91	BRITA N.1 -	2	100,00	200,00
17	TIJOLO MACICAO 1.1/2 3 FUROS 9X14X19 - 17	400	,75	300,00
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	800	,80	640,00
1055	LAJOTA PISO NATURALE GRAY 15X60 - 1055	20	32,00	640,00
5124	LAJOTA PISO CLASSE A 57X57 AGUATA CINZA - 5124	4	32,00	128,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/150 - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	3	43,65	130,95
21	BARRA DE FERRO 6 - 21	3	30,00	90,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	7	15,00	105,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	1	27,00	27,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	17,00	85,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	6	47,50	285,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
7716	JOELHO 45 PARA ESGOTO 50 AKATO - 127980	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: TEREZINHA DREBS E NEURI DREBS

lote 03

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) :: 6.515,50

Desconto (R\$) :: ,00

Frete (R\$) :: ,00

Total Pagar (R\$) :: 6.515,50

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÃ-RS

DATA / HORA
27/02/2025 11:09:27

ORÇAMENTO 151981
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	18	40,50	729,00
0021	CAL HIDRAULICA KIDRAX 20KG -	1	15,00	15,00
2	AREIA MEDIA - 2	1,5	205,00	307,50
16	AREIA FINA - 16	2,5	205,00	512,50
006759	PEDRA DE MAO -	0,7	100,00	70,00
91	BRITA N.1 -	3	100,00	300,00
3081	ALVENARIA COM TIJOLOS MACICO -	450	,75	337,50
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	870	,80	696,00
3786	LAJOTA CLASSE A 57X57 HD COLISEO - 57002	25	32,00	800,00
3786	LAJOTA CLASSE A 57X57 HD COLISEO - 57002	5	32,00	160,00
22	ARGAMASSA KIDRAX AC I 20 KG - 22	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/150 - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	4	43,65	174,60
21	BARRA DE FERRO 6,3 - 21	4	30,00	120,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	9	15,00	135,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	2	27,00	54,00
16490	PORTAS INTERNAS SEMI OCA 60/70/80 E/D FERRADA - 107	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	17,00	85,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	6	47,50	285,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
243360	JOELHO 90 PVC ESGOTO 50 MM - 464	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
903800	BACIA P/ CX ACOPLADA BR GELO DECA VASO - 140150	1	495,00	495,00
1420	LAVATORIO COM COLUNA FIORI - 1420	1	346,00	346,00
8848	BARRA DE APOIO INOX 60CM BASE ST -	1	68,75	68,75
006161	BARRA DE APOIO ALUMINIO 90CM -	1	95,00	95,00

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: JAIRO ORESTES DA ROSA

lote 04

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) :: 8.247,90

Desconto (R\$) :: ,00

Frete (R\$) :: ,00

Total Pagar (R\$) :: 8.247,90

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
 Fones :
 Cnpj :94.799.061/0001-04
 R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
 IBIRAPUITÁ-RS

DATA / HORA
 27/02/2025 11:10:07
ORÇAMENTO 151980
 ROSEM104

CODIGO/CLIENTE MUNICIPIO DE TIO HUGO		FANTASIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO	
ENDEREÇO- BAIRRO RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO		CEP 99345-000	Ordem/Placa
CIDADE TIO HUGO/RS	FONES CONTATO	CPF/CNPJ 04207638000159	INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	15	40,50	607,50
0021	CAL HIDRAULICA KIDRAX 20KG -	10	15,00	150,00
2	AREIA MEDIA - 2	1	205,00	205,00
16	AREIA FINA - 16	2	205,00	410,00
006759	PEDRA DE MAO -	0,5	100,00	50,00
91	BRITA N.1 -	2	100,00	200,00
17	TIJOLO MACICAO 1.1/2 3 FUROS 9X14X19 - 17	400	,75	300,00
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	800	,80	640,00
1056	LAJOTA CLASSE A 57X57 FAIA - 57063	20	32,00	640,00
57101	LAJOTA CLASSE A 57X57 IPE HD - 57101	4	32,00	128,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/ 150 - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	3	43,65	130,95
21	BARRA DE FERRO 6,3 - 21	3	30,00	90,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	7	15,00	105,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	1	27,00	27,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	17,00	85,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	6	47,50	285,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
243360	JOELHO 90 PVC ESGOTO 50 MM - 464	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
140140	BACIA P CAIXA ACOPLADA WAY BR LORENZETTI C/ CX ACOPLADA - 140140	1	495,00	495,00
1420	LAVATORIO COM COLUNA FIORI - 1420	1	346,00	346,00
167	FORRO PVC 7MM 100MMX6M BRANCO NEVE - 167	25	21,50	537,50

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: RUI RHENHERMER

lote 05

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) :. 7.894,00

Desconto (R\$) :. ,00

Frete (R\$) :. ,00

Total Pagar (R\$) :. 7.894,00

 Aceite do cliente

 Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÃ-RS

DATA / HORA
27/02/2025 11:12:36

ORÇAMENTO 151976
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	18	40,50	729,00
4669	CAL HIDRATADA CHII 20 KG - 4669	1	15,00	15,00
16	AREIA FINA - 16	1,5	205,00	307,50
006759	PEDRA DE MAO -	0,7	100,00	70,00
91	BRITA N.1 -	3	100,00	300,00
17	TIJOLO MACICAO 1.1/2 3 FUROS 9X14X19 - 17	300	,75	225,00
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	1100	,80	880,00
57101	LAJOTA CLASSE A 57X57 IPE HD - 57101	25	32,00	800,00
3786	LAJOTA CLASSE A 57X57 HD COLISEO - 57002	5	32,00	160,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPAÇADOR P/ AZULEJO 5 MM C/ 150N UND - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	4	43,65	174,60
21	BARRA DE FERRO CA 50 6,3MM - 21	4	30,00	120,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	9	14,50	130,50
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	2	27,00	54,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	17,00	85,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	6	47,50	285,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
5334	JOELHO 45 PVC SOLDAVEL 40 MM - 5334	6	2,50	15,00
7716	JOELHO 45 PARA ESGOTO 50 AKATO - 127980	6	4,00	24,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
140140	BACIA P CAIXA ACOPLADA WAY BR LORENZETTI C/ CAIXA ACOLPLADA - 140140	1	495,00	495,00
4019970	CHUVEIRO DUCHA HYDRA SS 3T 5200W 220V BR - 186	1	49,50	49,50
15017	LAVATORIO LUNA BRANCO 41 LORENZETTI C/ COLUNA - 2881	1	346,00	346,00
8848	BARRA DE APOIO INOX 60CM BASE ST -	1	68,75	68,75
006161	BARRA DE APOIO ALUMINIO 90CM -	1	95,00	95,00
2	AREIA MEDIA - 2	2,5	205,00	512,50

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: ERNO RHEUHERMER

Nota 06

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) : 8.364,40

Desconto (R\$) : ,00

Frete (R\$) : ,00

Total Pagar (R\$) : 8.364,40

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj :94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÃ-RS

DATA / HORA
06/03/2025 08:17:26
ORCAMENTO 151984
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	18	40,50	729,00
4669	CAL HIDRATADA CHII 20 KG - 4669	1	15,00	15,00
16	AREIA FINA - 16	1,5	205,00	307,50
2	AREIA MEDIA - 2	2,5	205,00	512,50
006759	PEDRA DE MAO -	0,7	100,00	70,00
91	BRITA N.1 -	3	100,00	300,00
18	TIJOLO 6 FUROS 24CM - 18	1100	,80	880,00
0002820	LAJOTA CLASSE A 60X60 ARBOR HD ESMALTADO - 0002820	25	32,00	800,00
57101	LAJOTA CLASSE A 57X57 IPE HD - 57101	5	32,00	160,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/ 150 UN - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	4	43,65	174,60
21	BARRA DE FERRO 1/4 - 21	4	30,00	120,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	9	15,00	135,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	2	27,00	54,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	18,00	90,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
243360	JOELHO 90 PVC ESGOTO 50 MM - 464	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
140140	BACIA E CAIXA ACOPLADA WAY BR LORENZETTI - 140140	1	495,00	495,00
15017	LAVATORIO LUNA BRANCO 41 LORENZETTI C/ COLUNA - 2881	1	346,00	346,00
4019970	CHUVEIRO DUCHA HYDRA SS 3T 5200W 220V BR - 186	1	49,50	49,50
151390	TELHA FIBROCIMENTO MULTILIT 1.83 X 1.1 X 6MM - 9	10	49,00	490,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00

OBSERVAÇÃO

BENEFICIARIO: ERICA DA ROSA MEYER

loste 07

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) .: 8.190,15

Desconto (R\$) .: ,00

Frete (R\$) .: ,00

Total Pagar (R\$) .: 8.190,15

Aceite do cliente

Ass. Vendedor

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
Fones :
Cnpj: 94.799.061/0001-04
R CRISTIANO DATSCH 314, 0, GRAMADO
IBIRAPUITÁ-RS

DATA / HORA
06/03/2025 08:16:03

ORÇAMENTO 151985
ROSEM104

CODIGO/CLIENTE
MUNICIPIO DE TIO HUGO

FANTASIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

ENDEREÇO- BAIRRO
RUA VENEZUELA 285, PROGRESSO

CEP
99345-000

Ordem/Placa

CIDADE
TIO HUGO/RS

FONES CONTATO

CPF/CNPJ
04207638000159

INS. ESTADUAL

CODIGO	DESCRICAO/REF	QTD	UNITARIO	VALOR
6054190	CIMENTO VOTORAN/ITAMBE CP II SC 50KG - 1	18	40,50	729,00
4669	CAL HIDRATADA CHII 20 KG - 4669	1	15,00	15,00
16	AREIA FINA - 16	1,5	205,00	307,50
2	AREIA MEDIA - 2	2,5	205,00	512,50
006759	PEDRA DE MAO -	0,7	100,00	70,00
91	BRITA N.1 -	3	100,00	300,00
18	TIJOLO 6 FUIROS 24CM - 18	1100	,80	880,00
0002820	LAJOTA CLASSE A 60X60 ARBOR HD ESMALTADO - 0002820	25	32,00	800,00
57101	LAJOTA CLASSE A 57X57 IPE HD - 57101	5	32,00	160,00
154227	ARGAMASSA COLANTE VOTORAN AC I 20 KG - 1597	15	14,80	222,00
6145882	REJUNTE VOTOMASSA CZ 1KG VARIAS CORES - 6145882	5	5,50	27,50
1484	ESPACADOR P/ AZULEJO 5 MM C/ 150 UN - 1484	1	5,25	5,25
395800	BARRA DE FERRO 5/16 8 MM - 5	4	43,65	174,60
21	BARRA DE FERRO 1/4 - 21	4	30,00	120,00
7	BARRA DE FERRO 4.2 - 7	9	15,00	135,00
020779	ARAME RECOZIDO 16MM GB - 0645490	2	27,00	54,00
1649	PORTA INTERNA SEMI OCA FERRADA 60/70/80 - 1649	1	260,00	260,00
1044	JANELA BASCULANTE CANT ACO 5/8 0.50 X 0.50 - 1044	1	95,80	95,80
1098	TABUA GUIA EUCALIPTO/PINUS 5.40 X 15 X 2.5 - 1098	12	27,00	324,00
3243	TABUA DE EUCALIPTO /PINUS DE 30CM X 5,4 M -	6	58,00	348,00
1099	RIPA /CAIBRO EUCALIPTO /PINUS 5.40 X 5X 6 -	15	26,00	390,00
1413	PREGO S/ CABECA 18 X 27 GERDAU -	5	18,00	90,00
1130	RIPA 1X7X5,40 -	25	14,00	350,00
128560	TEE ESGOTO 90 100X100 TUBOZAN - 128560	12	13,00	156,00
14002	TUBO PVC ESGOTO 50 MM - 96	12	10,00	120,00
8738	TUBO PVC ESGOTO 40 MM - 882	12	7,00	84,00
243380	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 - 512	4	9,00	36,00
243360	JOELHO 90 PVC ESGOTO 50 MM - 464	6	4,00	24,00
8759	JOELHO 90 PVC ESGOTO DN 40 MM - 881	6	2,50	15,00
3490	RALO SECO QUADRADO 100X100X40 -	1	4,50	4,50
140140	BACIA E CAIXA ACOPLADA WAY BR LORENZETTI - 140140	1	495,00	495,00
15017	LAVATORIO LUNA BRANCO 41 LORENZETTI C/ COLUNA - 2881	1	346,00	346,00
4019970	CHUVEIRO DUCHA HYDRA SS 3T 5200W 220V BR - 186	1	49,50	49,50

OBSERVAÇÃO

beneficiario: FERNANDA HUFF

lote 08

Validade Proposta 5 Dia(s)

Forma Pagamento DINHEIRO

Sub-Total (R\$) : 7.700,15

Desconto (R\$) : ,00

Frete (R\$) : ,00

Total Pagar (R\$) : 7.700,15

Aceite do cliente

Ass. Vendedor